关于征集三明医学科技职业学院第十一届运动会会标通知

校各职能部门、各教学单位：

为把本届学校运动会办成一场热烈隆重展示文明校园的体育盛会，以及展示学校文化建设成效，宣扬我校医学与科技教学成果，展现学校办学特色，进一步提高我校精神文明创建水平，培养全体师生团结友爱的集体主义精神，增强体质，提高体育运动技术水平。拟定举行2018年三明医学科技职业学院第十一届运动会。为高质高效高水平地办好本届运动会，展现学校办学特色，现决定向全校师生征集本次运动会会标。通知如下：

一、指导思想

切实贯彻“以人为本，健康第一”的办学指导思想并结合我校在医学与科技教育发展上的奋斗目标,积极开展校园体育运动，推进职业素质教育发展。增强师生体质，提高健康水平，促进学生职业能力的全面发展。热爱生活，热爱体育运动，以饱满斗志，共同唱响“阳光、健康、和谐”的主旋律。

二、设计要求

1．应征作品应充分体现团队合作、健康向上的体育精神，具有鲜明的时代感。做到主题鲜明、形式新颖，让人耳目一新。能体现当代高职高校大学生的特点和时代风貌。把“时代特征、学校特色、体育特点”三个要素有机结合并表现出来。

2．应征方案必须有完整的创意文本并附有效果图。

3．应征方案应适合制作成会标、会旗。

4．用文字或字符为元素进行设计创作，简约明晰。

5．作品应显示“三明医学科技职业学院第十一届运动会”字样且清晰可见。

三、征集对象

凡是三明医学科技职业学院的师生，均有资格以个人或团体名义应征投稿。

四、截稿时间

自本通知之日起，至2018年10月15日为止，作品大小一律以A4纸为准，要附带设计文字说明，以及作者姓名、所在班级、联系方式等信息。入选作品需提供计算机电子文档（如制作困难，教务处可提供帮助）。作品稿件交至校教务处李志敏老师处（行政楼607室）。

五、奖励

大会组委会将对入围作品及最后选定中标的会标作者给予一定的物质和精神奖励。

                         三明医学科技职业学院第十一届运动会组委会

 2018年9月6日